
記

日 時：平成２６年１１月 １日（土） １３：００～１６：００

会 場：三井ガーデンホテル千葉 ３Ｆ 平安南

千葉県千葉市中央区中央1-11-1 TEL 043-224-1131

参 加 費：無料

※参加申し込み、会場地図は裏面をご確認ください

臨床栄養セミナー

１２：２０ 受付開始

1３：００～１３：１０ 【情報提供】 テルモ株式会社

座長：千葉・柏たなか病院 外科部長 大森 敏弘 先生

１３：１０～１４：１０

【講演Ⅰ】

「要介護高齢者の経口摂取支援と口腔ケア」
演者：東京歯科大学 准教授 摂食嚥下リハビリテーション・地域歯科診療支援科

科長 石田 瞭 先生

～ 休憩 ～
１４：３０ ～１５：５０

【講演Ⅱ】

「患者・医療者にやさしい胃瘻ケア
～半固形栄養材による胃瘻栄養管理～」

演者：香川大学医学部附属病院 腫瘍センター

センター長 合田 文則 先生

主催 : テルモ株式会社
後援 : 公益社団法人千葉県看護協会 公益社団法人千葉県栄養士会

謹啓

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今回、「臨床栄養セミナー」を企画させて頂きました。

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

※ 会場内に展示ブースを設けております。是非ご覧下さい。



お名前 職種

参加者１

参加者２

参加者３

参加者４

参加者５

FAX  047(366)3989

誠に申し訳ございませんが、お申し込みはＦＡＸかメールにて

10月24日（金）までにお申し込み下さい。定員になり次第受付
を終了させていただきます。お早めにお申し込みください。
何卒宜しくお願い申し上げます。

E-mail : Eriko_Nemoto@terumo.co.jp

【ご施設名： 】

【ご連絡先（返信用 Fax番号）: 】

お申込み

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については、下記及び弊社Webサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
①個人情報は、セミナーに関する連絡、弊社商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用いたしません。
②弊社は上記①の用途に係る業務の一部または全部を、弊社の責任で外部委託する場合があります。
③連絡先 ：千葉県松戸市本町１１－５ テルモ株式会社 東関東支店 （責任者：和田 利定）

テルモ㈱ 東関東支店 根本

お問い合わせ先： コールセンター 0120-12-8195

自由記述欄 （演者の先生へのご質問等がございましたら、ご記入ください）

【電車】

●JR「千葉」駅東口より徒歩7分

●京成千葉線「千葉中央」駅より徒歩7分

●千葉都市モノレール1号線「葭川公園」駅より徒歩2分

【車】

●京葉道路「穴川IC」より15分

駐車場が混み合う可能性がございますので、出来る限り
交通機関をご利用ください。

 


